
根据四川智易家网络科技有限公司中国区 2024 年第二批赠品集中采购项目招标文

件相关规定，招标工作于 2024 年 9 月 19 日已经结束，现将中标候选人予于公示，具体

如下：

一、招标基本信息：

项目名称：中国区 2024 年第二批赠品集中采购项目

项目编号：SCCHB2024-CG0725

采购单位：四川智易家网络科技有限公司、四川长虹电器股份有限公司、合肥

集团控股有限公司、四川长虹空调有限公司

二、中标候选人：

项目包 1雨伞：合肥耀办商贸有限公司

项目包 4刀具：永康市诚成厨具有限公司

项目包 5炒锅：合肥长虹美菱生活电器有限公司

项目包 6玻璃制品：安徽德力日用玻璃股份有限公司

项目包 2置物架、项目包 3储物袋、项目包 7保鲜盒：投标公司均不足 3家，

项目包流标。

三、公示期限：2024 年 9 月 20 日-2024 年 9 月 24 日（自公示之日起 3个工作日）

四、联系方式：

联系人：付 江 联系电话：15183596768

五、投诉监督：

（1）长虹集团纪检部门联系电话：0816-2418450

（2）长虹集团纪检部门监督邮箱：chjw@changhong.com

四川智易家网络科技有限公司

2024 年 9 月 20 日


